Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ».

Definitio die 27 iulii data: « Non constare de nullitate matrimonii ».

XXIII. PARISIEN. - NULLITATIS MATRIMONII, *ex capite impotentiae ex parte viri.*

Turnus Rotalis: P. Rossetti, Ponens, R. Chimenti, M. Massimi.

Vinculi Defensor substitutus: C. Conte.

Advocatus: H. Benvignati.

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ».

Definitio die 29 iulii data: « Constat de nullitate matrimonii ».

XXIV. *N. N.* (sub secreto). - **NULLITATIS MATRIMONII**, *ex capite vis et metus ex parte mulieris*.

Turnus Rotalis: I. Prior, *Ponens*, F. Solieri, I. Florczak.

Vinculi Defensor: Henr. Quattrocoio.

Advocatus: V. Sacconi.

Dubium: « An sententia rotalis diei 26 martii 1920 sit confirmando « vel infirmando, in casu ».

Definitio die 19 augusti data: « Sententiam Rotalem esse confirmando, seu constare de nullitate matrimonii ».

XXV. PARISIEN. - DISPENSATIONIS MATRIMONII.

Turnus Rotalis: I. Grazioli, *Ponens*, F. Parrillo, F. Solieri.

Vinculi Defensor substitutus: C. Conte.

Advocatus: N. Ferrata.

Dubium: « An consilium sit praestandum Sanctissimo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato, in casu ».

Definitio die 17 augusti data: « Consilium esse praestandum Sanctissimo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato ».

XXVI. BONONIEN. - NULLITATIS MATRIMONII, ex capite vis et metus ex parte viri.

Turnus Rotalis: A. Sincero, *Ponens*, F. Cattani Amadori, P. Rossetti.

Vinculi Defensor: Henr. Quattrocoio.

Advocatus: V. Sacconi.

Dubium} « 1. An constet de nullitate matrimonii, in casu ». Et quatenus negative: « 2. An consilium sit praestandum Ssmo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato ».

Definitio die 17 augusti data: « 1. Providebitur in secundo ». — « 2. Consilium esse praestandum Ssmo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato ».

XXVII. HIEROSOLYMITANA. - NULLITATIS MATRIMONII; ex capite vis et metus ex parte mulieris.

Turnus Rotalis: I. Prior, *Ponens*, F. Cattani Amadori, P. Rossetti.

Vinculi Defensor: Henr. Quattrocoio.

Advocatus: Henr. Benvignati.

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ».

Definitio die 27 octobris data: « Constare de nullitate matrimonii ».

XXVIII. VIC. APOST, DE FIANARANTSOA. - NULLITATIS MATRIMONII, ex capite vis et metus ex parte mulieris.

Turnus Rotalis: I. Prior, *Ponens*, I. Solieri, I. Florczak.

Vinculi Defensor: Henr. Quattrocolo.

Advocatus: N. Patrizi.

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ».